
Gym Promotionnel 2017/2018

Le 28/03/2018, Gymnase de la Salésienne, 74000 ANNE CY LE VIEUX

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Dauphiné Savoie

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

42272136537 COTTE MELYSSA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...1 35.80 9.50 9.60 7.80 - - - 8.90ROMANS SUR ISERE

18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...2 34.50 9.20 9.10 - 8.00 - - 8.20ROMANS SUR ISERE

27112165428 CHAPPAZ MAELIS AS LES TILLEULS3 33.85 8.40 8.10 8.45 - - - 8.90ANNECY

34427737281 VINET JULIE AS DEMOTZ DE LA SALLE4 33.53 7.70 8.83 - 7.80 - - 9.20RUMILLY

38562842194 DI GENNARO LEA COLLEGE DE LA SALLE5 33.35 8.70 7.85 - 8.30 - - 8.50GRENOBLE

28299997576 MARY CAMILLE COLLEGE DE LA SALLE6 33.00 8.00 8.80 - 8.40 - - 7.80GRENOBLE

45145218615 CONSTANS CELIA COLLEGE DE LA SALLE7 32.70 8.20 8.70 - 8.10 - - 7.70GRENOBLE

64652773985 BIGLIETTO LILA COLLEGE DE LA SALLE8 32.40 8.10 7.90 - 8.30 - - 8.10GRENOBLE

69161189286 BUTEAU JADE COLLEGE DE LA SALLE8 32.40 8.50 8.80 - 7.30 - - 7.80GRENOBLE

23791392671 PARENT AMANDINE COLLEGE DE LA SALLE10 32.10 8.60 8.80 - 7.90 - - 6.80GRENOBLE

68312615578 MARTIN ELLIKA AS SAINT MICHEL11 31.63 7.80 7.93 - 7.40 - - 8.50ANNECY CEDEX

42466925542 MANGIONE CANDICE COLLEGE DE LA SALLE12 31.40 8.30 7.10 - 8.10 - - 7.90GRENOBLE

33777229661 FONTAINE LEA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...13 31.30 8.30 9.00 5.70 - - - 8.30ROMANS SUR ISERE

76988199494 OERTEL LUCIE COLLEGE DE LA SALLE13 31.30 8.20 7.80 - 7.70 - - 7.60GRENOBLE

61354878548 MARTIN JUHANE AS SAINT MICHEL15 31.06 7.80 7.56 - 7.30 - - 8.40ANNECY CEDEX

99783858382 DEPLANTE JADE AS DEMOTZ DE LA SALLE16 30.86 8.20 7.56 - 6.60 - - 8.50RUMILLY

21632497518 GAY FLAVIE COLLEGE SAINT JOSEPH17 30.85 7.20 7.85 - 8.00 - - 7.80BOURGOIN-JALLIEU

27722575437 BRUNE NEHEIMA AS LES TILLEULS18 30.35 7.90 7.70 6.85 - - - 7.90ANNECY

51861945529 MEYNET VICTORIA AS LA SALLE VIGNIERES19 30.33 7.60 7.43 - 7.30 - - 8.00ANNECY-LE-VIEUX

13493311728 CREMILLIEUX MATHILDE COLLEGE SAINTE ANNE20 30.30 9.10 6.20 - 7.30 - - 7.70VALENCE

67433699722 TORRETTI GRACE AS ECS21 29.61 8.30 6.06 7.55 - - - 7.70SALLANCHES

26459418773 HERVE KENZA COLLEGE SAINTE ANNE22 29.55 7.80 6.65 - 7.50 - - 7.60VALENCE

32331795864 ROQUES EMMELINE AS ECS23 29.16 7.70 6.26 - 7.00 - - 8.20SALLANCHES

74575474728 CABOT  ZARATE CASTILLA EMMA AS LA SALLE VIGNIERES24 28.66 7.10 6.96 - 6.80 - - 7.80ANNECY-LE-VIEUX

75691941941 VINCENT VICTOIRE AS SAINT MICHEL25 28.60 6.10 7.50 - 6.90 - - 8.10ANNECY CEDEX

82612312635 FAYE MANON AS ECS26 28.58 7.60 6.43 7.05 - - - 7.50SALLANCHES

16734924631 HAENDLER ILLONA AS DEMOTZ DE LA SALLE27 28.33 7.40 6.43 6.10 - - - 8.40RUMILLY

42314318451 LE ROUX ZOE AS LA SALLE VIGNIERES28 28.20 6.50 6.90 - 6.50 - - 8.30ANNECY-LE-VIEUX

14741965739 LUGETTI DIANE COLLEGE SAINTE ANNE29 27.95 7.00 6.25 - 7.70 - - 7.00VALENCE

46463369535 CHEMIN PAMPELUNE AS LES TILLEULS30 27.30 7.80 6.30 - 5.70 - - 7.50ANNECY

17576968239 TABET ISRA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...31 27.00 7.10 6.20 - 6.40 - - 7.30ROMANS SUR ISERE

73761646224 HENRIOT IRIS AS SAINT MICHEL32 26.86 6.40 7.46 4.60 - - - 8.40ANNECY CEDEX

98659394118 LEGRAND ALEXIA COLLEGE SAINTE ANNE33 26.80 6.10 6.30 - 6.90 - - 7.50VALENCE

24659383896 BARILLE LEA AS DEMOTZ DE LA SALLE34 26.43 6.60 6.23 5.90 - - - 7.70RUMILLY

28859141995 GENIN ZOE COLLEGE SAINT JOSEPH35 7.40 ABD NP - 7.40 - - -BOURGOIN-JALLIEU

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

69951247338 PIAZZA NELL AS SACRE-COEUR1 36.00 9.20 9.60 8.20 - - - 9.00THONON-LES-BAINS

13576747214 VACHAT KIM AS SACRE-COEUR2 35.30 8.70 9.70 - 8.00 - - 8.90THONON-LES-BAINS

56688944566 MOUTON ZOE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...3 35.15 9.40 9.60 7.95 - - - 8.20ROMANS SUR ISERE

73651993574 GARCIA ABIGAEL COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...4 34.90 9.30 9.80 7.90 - - - 7.90ROMANS SUR ISERE

97594331729 BONZI MELINE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...5 33.40 8.10 9.30 8.10 - - - 7.90ROMANS SUR ISERE

29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...6 31.40 7.10 8.10 - 8.50 - - 7.70ROMANS SUR ISERE

28127646468 CONTE LOU AS LES TILLEULS6 31.40 8.40 7.60 - 8.10 - - 7.30ANNECY

97583775513 MERCADIER LAURALIE COLLEGE DE LA SALLE8 31.20 7.60 8.10 - 7.90 - - 7.60GRENOBLE

13357922952 LALANDE--HEINTZ ELISE COLLEGE SAINT JOSEPH9 30.60 8.10 7.80 - 6.90 - - 7.80BOURGOIN-JALLIEU

16865963948 CACHAT DORIANE AS SACRE-COEUR10 29.80 8.30 9.60 4.40 - - - 7.50THONON-LES-BAINS

96979164872 FELLAG KHIRA AS SACRE-COEUR11 29.60 7.50 8.00 - 6.70 - - 7.40THONON-LES-BAINS
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34134322478 BURILLON ORLANE COLLEGE SAINT JOSEPH12 29.30 7.50 6.50 - 8.20 - - 7.10BOURGOIN-JALLIEU

44946753151 OLLIVIER JUSTINE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...12 29.30 7.40 8.10 - 8.00 - - 5.80ROMANS SUR ISERE

41126355542 CLERGUE LOU COLLEGE SAINT JOSEPH14 29.10 7.10 6.60 - 8.30 - - 7.10BOURGOIN-JALLIEU

13986142153 DELVAL MARINA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...15 29.00 8.00 9.50 4.40 - - - 7.10ROMANS SUR ISERE

21743945876 FILIPPETTI LAURE COLLEGE SAINT JOSEPH16 28.70 7.30 7.90 - 6.30 - - 7.20BOURGOIN-JALLIEU

12722938934 FERREOL AMBRE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...17 28.20 7.30 9.10 4.70 - - - 7.10ROMANS SUR ISERE

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

29435767934 LEGENDRE TASHA AS SAINT MICHEL1 29.90 6.90 7.80 - 7.30 - - 7.90ANNECY CEDEX

44765849438 KAFI LINA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...2 22.60 6.30 6.60 3.30 - - - 6.40ROMANS SUR ISERE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

45698814981 DEMARTY CELESTIN COLLEGE DE LA SALLE1 32.10 7.80 7.80 - - 7.50 - 9.00GRENOBLE

94256397834 PISANU GIANNI AS SACRE-COEUR2 27.70 6.90 7.60 - - - 5.30 7.90THONON-LES-BAINS

78821117789 ZINCK DI NARDO BENJAMIN COLLEGE DE LA SALLE3 26.70 7.50 6.90 - - 4.20 - 8.10GRENOBLE

18687213918 LEWA THOMAS COLLEGE DE LA SALLE4 25.80 7.40 6.90 - - 3.50 - 8.00GRENOBLE

33961173462 BROUARD NATHAN COLLEGE DE LA SALLE5 25.50 5.80 6.30 - - 5.60 - 7.80GRENOBLE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

57547328687 BROCHIER CENDRE GAEL COLLEGE DE LA SALLE1 36.45 9.00 9.35 - - 8.70 - 9.40GRENOBLE

77653627958 SAGNA GAUTIER COLLEGE SAINTE ANNE2 35.35 8.30 9.45 - - 8.30 - 9.30VALENCE

55161669146 DELAPIERRE KYLIAN COLLEGE DE LA SALLE3 34.40 7.40 9.80 - - 8.00 - 9.20GRENOBLE

47989898724 BOLLINI ROMEO COLLEGE DE LA SALLE4 32.40 7.80 9.40 - - 8.40 - 6.80GRENOBLE

75548681456 KHALLEF YAEL COLLEGE DE LA SALLE5 28.10 7.20 6.90 - - 6.20 - 7.80GRENOBLE

79343173979 FOUREL ROMAIN COLLEGE SAINTE ANNE6 25.30 6.40 6.30 - - 4.10 - 8.50VALENCE
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EQUIPES - BENJAMINES

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC_A91. 102.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

42272136537 COTTE MELYSSA1. 9.50 9.60 7.80 - - - 8.90ROMANS SUR ISERE

18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN2. 9.20 9.10 - 8.00 - - 8.20ROMANS SUR ISERE

33777229661 FONTAINE LEA3. 8.30 9.00 5.70 - - - 8.30ROMANS SUR ISERE

17576968239 TABET ISRA4. 7.10 6.20 - 6.40 - - 7.30ROMANS SUR ISERE

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A72. 99.80
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

38562842194 DI GENNARO LEA1. 8.70 7.85 - 8.30 - - 8.50GRENOBLE

28299997576 MARY CAMILLE2. 8.00 8.80 - 8.40 - - 7.80GRENOBLE

45145218615 CONSTANS CELIA3. 8.20 8.70 - 8.10 - - 7.70GRENOBLE

64652773985 BIGLIETTO LILA4. 8.10 7.90 - 8.30 - - 8.10GRENOBLE

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A83. 97.80
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

69161189286 BUTEAU JADE1. 8.50 8.80 - 7.30 - - 7.80GRENOBLE

23791392671 PARENT AMANDINE2. 8.60 8.80 - 7.90 - - 6.80GRENOBLE

42466925542 MANGIONE CANDICE3. 8.30 7.10 - 8.10 - - 7.90GRENOBLE

76988199494 OERTEL LUCIE4. 8.20 7.80 - 7.70 - - 7.60GRENOBLE

AS DEMOTZ DE LA SALLE - 74-DLSR_A24. 92.72
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

34427737281 VINET JULIE1. 7.70 8.83 - 7.80 - - 9.20RUMILLY

99783858382 DEPLANTE JADE2. 8.20 7.56 - 6.60 - - 8.50RUMILLY

16734924631 HAENDLER ILLONA3. 7.40 6.43 6.10 - - - 8.40RUMILLY

24659383896 BARILLE LEA4. 6.60 6.23 5.90 - - - 7.70RUMILLY

AS SAINT MICHEL - 74-SMA_A65. 91.89
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

68312615578 MARTIN ELLIKA1. 7.80 7.93 - 7.40 - - 8.50ANNECY CEDEX

61354878548 MARTIN JUHANE2. 7.80 7.56 - 7.30 - - 8.40ANNECY CEDEX

75691941941 VINCENT VICTOIRE3. 6.10 7.50 - 6.90 - - 8.10ANNECY CEDEX

73761646224 HENRIOT IRIS4. 6.40 7.46 4.60 - - - 8.40ANNECY CEDEX

AS LES TILLEULS - 74-TILL_A36. 91.50
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

27112165428 CHAPPAZ MAELIS1. 8.40 8.10 8.45 - - - 8.90ANNECY

27722575437 BRUNE NEHEIMA2. 7.90 7.70 6.85 - - - 7.90ANNECY

46463369535 CHEMIN PAMPELUNE3. 7.80 6.30 - 5.70 - - 7.50ANNECY

COLLEGE SAINTE ANNE - 26-CSA_A17. 88.40
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

13493311728 CREMILLIEUX MATHILDE1. 9.10 6.20 - 7.30 - - 7.70VALENCE

26459418773 HERVE KENZA2. 7.80 6.65 - 7.50 - - 7.60VALENCE

14741965739 LUGETTI DIANE3. 7.00 6.25 - 7.70 - - 7.00VALENCE
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98659394118 LEGRAND ALEXIA4. 6.10 6.30 - 6.90 - - 7.50VALENCE

AS ECS - 74-ECS_A58. 87.35
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

67433699722 TORRETTI GRACE1. 8.30 6.06 7.55 - - - 7.70SALLANCHES

32331795864 ROQUES EMMELINE2. 7.70 6.26 - 7.00 - - 8.20SALLANCHES

82612312635 FAYE MANON3. 7.60 6.43 7.05 - - - 7.50SALLANCHES

AS LA SALLE VIGNIERES - 74-LSAV_A49. 87.19
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

51861945529 MEYNET VICTORIA1. 7.60 7.43 - 7.30 - - 8.00ANNECY-LE-VIEUX

74575474728 CABOT  ZARATE CASTILLA EMMA2. 7.10 6.96 - 6.80 - - 7.80ANNECY-LE-VIEUX

42314318451 LE ROUX ZOE3. 6.50 6.90 - 6.50 - - 8.30ANNECY-LE-VIEUX

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC_A31. 104.05
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

56688944566 MOUTON ZOE1. 9.40 9.60 7.95 - - - 8.20ROMANS SUR ISERE

73651993574 GARCIA ABIGAEL2. 9.30 9.80 7.90 - - - 7.90ROMANS SUR ISERE

97594331729 BONZI MELINE3. 8.10 9.30 8.10 - - - 7.90ROMANS SUR ISERE

29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE4. 7.10 8.10 - 8.50 - - 7.70ROMANS SUR ISERE

AS SACRE-COEUR - 74-SCTB_A12. 103.40
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

69951247338 PIAZZA NELL1. 9.20 9.60 8.20 - - - 9.00THONON-LES-BAINS

13576747214 VACHAT KIM2. 8.70 9.70 - 8.00 - - 8.90THONON-LES-BAINS

16865963948 CACHAT DORIANE3. 8.30 9.60 4.40 - - - 7.50THONON-LES-BAINS

96979164872 FELLAG KHIRA4. 7.50 8.00 - 6.70 - - 7.40THONON-LES-BAINS

COLLEGE SAINT JOSEPH - 38-SJB_A23. 90.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

13357922952 LALANDE--HEINTZ ELISE1. 8.10 7.80 - 6.90 - - 7.80BOURGOIN-JALLIEU

34134322478 BURILLON ORLANE2. 7.50 6.50 - 8.20 - - 7.10BOURGOIN-JALLIEU

41126355542 CLERGUE LOU3. 7.10 6.60 - 8.30 - - 7.10BOURGOIN-JALLIEU

21743945876 FILIPPETTI LAURE4. 7.30 7.90 - 6.30 - - 7.20BOURGOIN-JALLIEU

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC_A44. 86.50
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

44946753151 OLLIVIER JUSTINE1. 7.40 8.10 - 8.00 - - 5.80ROMANS SUR ISERE

13986142153 DELVAL MARINA2. 8.00 9.50 4.40 - - - 7.10ROMANS SUR ISERE

12722938934 FERREOL AMBRE3. 7.30 9.10 4.70 - - - 7.10ROMANS SUR ISERE

EQUIPES - BENJAMINS

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A11. 86.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

45698814981 DEMARTY CELESTIN1. 7.80 7.80 - - 7.50 - 9.00GRENOBLE

78821117789 ZINCK DI NARDO BENJAMIN2. 7.50 6.90 - - 4.20 - 8.10GRENOBLE

18687213918 LEWA THOMAS3. 7.40 6.90 - - 3.50 - 8.00GRENOBLE

33961173462 BROUARD NATHAN4. 5.80 6.30 - - 5.60 - 7.80GRENOBLE
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EQUIPES - MINIMES

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A11. 104.25
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

57547328687 BROCHIER CENDRE GAEL1. 9.00 9.35 - - 8.70 - 9.40GRENOBLE

55161669146 DELAPIERRE KYLIAN2. 7.40 9.80 - - 8.00 - 9.20GRENOBLE

47989898724 BOLLINI ROMEO3. 7.80 9.40 - - 8.40 - 6.80GRENOBLE

75548681456 KHALLEF YAEL4. 7.20 6.90 - - 6.20 - 7.80GRENOBLE
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